РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12 2012г.

№ 414

с.Пивовариха
О проведении публичных слушаний по проекту
Решения Думы Ушаковского муниципального образования
«О бюджете Ушаковского муниципального образования на 2013 год»
и на плановый период 2014 и 2015 годов.
В целях обеспечения участия населения Ушаковского муниципального образования в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003г.№131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст.17 Устава Ушаковского муниципального образования, Положением «О бюджетном процессе в Ушаковском муниципальном образовании,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Ушаковского муниципального образования «О бюджете Ушаковского муниципального образования на 2013 год» и на плановый период 2014- 2015 годов на 17 декабря 2012 года в 14-00 в здании Администрации Ушаковского муниципального образования по адресу: с.Пивовариха ул.Дачная 8.

2.Изъявившим желание участвовать в публичных слушаниях, направлять письменное извещение о своём желании принять участие в Администрацию Ушаковского муниципального образования не позднее, чем за три дня до начала слушаний.
3. Опубликовать данное Постановление в средствах массовой информации.
Глава Ушаковского

муниципального образования             _________________          А.С.Кузнецов